
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.20.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  4 000 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

         4 000          4 000 

 75421  ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE          4 000          4 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA           4 000 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH          4 000  
   Razem :          4 000          4 000 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 94EAE9FD-D385-430C-97F9-8B71580E72DE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 4 000 zł w ramach
rozdziału 75421 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług zdrowotnych związanych
z przeprowadzeniem badań profilaktycznych pracowników w celu przeciwdziałania rozpowszechniania
się epidemii COVID-19 w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno.

 

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno

Naczelnik Wydziału
Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: 94EAE9FD-D385-430C-97F9-8B71580E72DE. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

